
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych/ tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634/ oraz § 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach 
z dnia 25 marca 2022 roku Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 52.847,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 52.847,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     35.175.295,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        23.783.788,03 zł, 

b) dochody majątkowe  11.391.507,74  zł, 

2) wydatki     38.575.865,72 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        23.780.424,84 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.795.440,88 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków finansowanych ze środków 
dochodów funduszu pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiącym Załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73AD263-A0D8-4D6F-81CB-527685D904D4. Podpisany Strona 1



Tab. nr 1 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 732 686,00 35 000,00 767 686,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   Własne 0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 801 944,00 17 847,00 1 819 791,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 239,00 9 600,00 70 839,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 800,00 9 600,00 68 400,00 

   Własne 58 800,00 9 600,00 68 400,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 804 874,22 8 247,00 813 121,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 247,00 8 247,00 

   Własne 0,00 8 247,00 8 247,00 
Razem: 35 122 448,77 52 847,00 35 175 295,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73AD263-A0D8-4D6F-81CB-527685D904D4. Podpisany Strona 1



Tab. nr 2 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 560 668,00 0,00 560 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 560 668,00 0,00 560 668,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 200,00 
   Własne 100,00 100,00 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 -100,00 900,00 

   Własne 1 000,00 -100,00 900,00 
750   Administracja publiczna 4 000 496,56 0,00 4 000 496,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 328 934,49 0,00 3 328 934,49 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 446,00 100,00 546,00 
   Własne 446,00 100,00 546,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  25 100,00 -100,00 25 000,00 

   Własne 25 100,00 -100,00 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 200,00 0,00 202 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 700,00 0,00 130 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -300,00 1 700,00 
   Własne 2 000,00 -300,00 1 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 
   Własne 0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 9 051 185,00 43 247,00 9 094 432,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 861 508,00 -32 753,00 5 828 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 166,00 -11 000,00 848 166,00 
   Własne 859 166,00 -11 000,00 848 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 500,00 -30 000,00 133 500,00 
   Własne 163 500,00 -30 000,00 133 500,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 8 247,00 8 247,00 

   Własne 0,00 8 247,00 8 247,00 
 80104  Przedszkola  766 550,00 11 000,00 777 550,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73AD263-A0D8-4D6F-81CB-527685D904D4. Podpisany Strona 1



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 9 100,00 9 100,00 

   Własne 0,00 9 100,00 9 100,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 900,00 1 900,00 

   Własne 0,00 1 900,00 1 900,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 232 400,00 30 000,00 262 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00 
   Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
   Własne 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 53 000,00 248 000,00 
   Własne 195 000,00 53 000,00 248 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

594 680,00 35 000,00 629 680,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 35 000,00 41 000,00 
   Własne 6 000,00 35 000,00 41 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 517 254,58 9 600,00 2 526 854,58 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 530 039,00 9 600,00 539 639,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 000,00 9 600,00 366 600,00 
   Własne 357 000,00 9 600,00 366 600,00 

855   Rodzina 4 224 053,00 0,00 4 224 053,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 017 378,00 -1 531,00 2 015 847,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 030,00 -316,00 2 714,00 
   Własne 2 100,00 -316,00 1 784,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 462,37 -256,00 206,37 
   Własne 370,00 -256,00 114,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
   Własne 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -229,00 871,00 
   Własne 1 100,00 -229,00 871,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 -130,00 390,00 
   Własne 520,00 -130,00 390,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 852 682,00 1 531,00 1 854 213,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 685,00 1 531,00 3 216,00 
   Własne 1 685,00 1 531,00 3 216,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73AD263-A0D8-4D6F-81CB-527685D904D4. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 660 878,62 0,00 9 660 878,62 
 90095  Pozostała działalność 197 437,47 0,00 197 437,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 395,62 5 000,00 54 395,62 
   Własne 49 395,62 5 000,00 54 395,62 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 
   Własne 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 626,00 0,00 344 626,00 
 92195  Pozostała działalność 82 500,00 0,00 82 500,00 
  4090 Honoraria 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 -8 000,00 10 500,00 
   Własne 18 500,00 -8 000,00 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 500,00 26 500,00 
   Własne 30 000,00 -3 500,00 26 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 9 500,00 15 000,00 
   Własne 5 500,00 9 500,00 15 000,00 

Razem: 38 523 018,72 52 847,00 38 575 865,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73AD263-A0D8-4D6F-81CB-527685D904D4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 65/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 
ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    813.121,22 
Rozdział 85231§ 2100 8.247,00 8.247,00 
Rozdział 85231§ 2700 0,00 804.874,22 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
813.121,22 

Rozdział 75023 § 4010 0,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4110 0,00 542,50 
Rozdział 75023 § 4120 0,00 77,99 
Rozdział 80101 § 3110  0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4010 -11.000,00 12.966,00 
Rozdział 80101 § 4110  0,00 6.520,00 
Rozdział 80101 § 4120     0,00 982,00 
Rozdział 80101 § 4750 8.247,00 8.247,00 
Rozdział 80101 § 4790 0,00 24.214,00 
Rozdział 80104 § 4750 9.100,00 9.100,00 
Rozdział 80104 § 4850 1.900,00 1.900,00 
Rozdział 85231 § 3110    0,00 60.022,00 
Rozdział 85231 § 4300   0,00 683.679,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73AD263-A0D8-4D6F-81CB-527685D904D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Tab. nr 1
	Zalacznik Tab. nr 2
	Zalacznik 5

